quia translulit illū d̄s. Ante translationē
enī. testimoniuū habuit placuisse dō. Sine fide
autē impossibile ē placere dō. Credere enī
oportet accedentē ad dīm. quia ē! & in queren-
tib⁹ se remunerator fit. H̄de noe responso
acepto. de his que ad huc n̄ uidebant⁹. mē-
tuens aptauit anchā insalutē domus sue. p
quā dāpnauit mundū. & iusticię que p fidē ē.
heres ē institut⁹. H̄de q̄ uocat⁹ abrahā. obedi-
uit in locū exire. quē accepturus erat inhe-
reditatē. & exiit nesciens quo iret. H̄de mo-
ratus ē in terra repmissionis. tāquā in alie-
na. in easulis habitando eū isaac & iacob.
coheredib⁹ repmissionis eiusdē. Expectabat
enī fundamenta habentē ciuitatē. cuius ar-
tifex & conditor d̄s. H̄de & ipsā sara sterilis
uirtutē in conceptionē settunis acceptit. etiā
preter tēpus etatis. qm̄ fidelē credidit esse
eū qui repmiserat. Propter qd̄ ab uno or-
ti sc̄. & hoc e mortuo tāquā sidera celi in
multitudinē. & sicut barena que ē ad orā
maris in numerabilis. Iuxta fidē defuncti
sunt om̄is isti. non acceptis repmissionib⁹. sed
alioige eas aspicientes & salutantes & confi-
tentes. quia peregrini & hospites sunt sup
terrā. Qui enī hęc dicunt. significant se pa-
tria inquirere. & si quidē illius meminiſ-
sent de qua exierunt. habebant utiq; tēpus

reuertendi. Nunc autem meliore aptetunt
id est celeste. Ide non confundit dominus vocari dominus
eorum. Parauit enim illis ciuitatem. Ide optulit
abrahā isaac cum temptaretur. & unigenitū offe-
rebat qui suscepserat reprobationes. ad quæ dictum
est. quia in isaac vocabit tibi semen. arbitrans
quod & amortuis suscitare potens ē dominus. Unde eum
& in parabolā accepit. Ide & de futuris bene-
dixit isaac. iacob & esau. Ide iacob moriens sin-
gulos filiorū ioseph benedixit. & adorauit fastigi-
ū uirge eius. Ide ioseph moriens de perfectione
filiorū isti memoratus est. & de ossibus suis
mandauit. Ide moyses natus occultatus est
mensibus tribus aparentibus suis. eo quod uidissent
eleganter infantem. & non tamuerunt regis edic-
tū. Ide moyses grandis factus negauit se esse
filium filie pharaonis. magis eligens affligi cum
propterea dei. quam temporalis peccati habere iocun-
ditatem. maiores diuitias estimans thesauro
egyptiorū imperiū christi. Aspiciebat enim in
remunerationē. Ide reliquit egypciū non ue-
ritatis animositatem regis. inuisibilem enim tamquam
uidens sustinuit. Ide celebravit pascha &
sanguinis effusionē. ne qui uastabat primiti-
ua tangeret eos. Ide transierunt mare ru-
brum tamquam per aridā terrā. quod excepti egypciū
deuorati sunt. Ide muri hiericho corrue-
runt circuitu dierū septem. Ide rahab me-